КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

U  в г. 2021

О назначении рейтингового голосования по отбору
общественных территорий Беловского городского
округа, подлежащих благоустройству в 2022 году

В целях проведения рейтингового голосования по отбору общественных
территорий Беловского городского округа, подлежащих благоустройству в 2022
году, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от
16Л2.2017 № 1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной
городской среды», рещением Совета народных депутатов Беловского городского
округа от 29Л2.2017 № 62/351-н «О порядке организации и проведения
голосования в целях отбора общественных территорий, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году в рамках реализации
муниципальной программы «Формирования современной городской среды
Беловского городского округа» на 2018-2024 годы»:

1. Назначить рейтинговое голосование по отбору общественных
территорий Беловского городского округа, подлежащих благоустройству в 2022
году с 26 апреля по 30 мая 2021 года.

2. Утвердить прилагаемый перечень общественных территорий Беловского
городского округа, предлагаемых для рейтингового голосования.

3. Управлению по работе со СМИ (Е.В. Косвинцева) опубликовать
настоящее постановление в газете «Беловский вестник». Отделу
информационных технологий (С .А. Александрова) разместить постановление в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте Администрации Беловского городского округа.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

Глава Беловского
i й) . T i I

городского округа - r , А.В. Курносов

Утвержден
постановлением Администрации

Ведовского городского округа
от 18, О 2.2021 № ' А

Перечень общественных территорий Беловского городского
округа, предлагаемых для рейтингового голосования

№
п/п

Наименование территории Адресное местоположение
территории

1 Сквер стадиона «Грамотеинский» пгт г  рамотеино
2 Сквер «Яблоневый цвет» г. Бедово
3 Аллея по ул. Тимирязева г. Бедово
4 Парк «Новогородский» пгт Новый Городок
5 Сквер за домом 22 по ул. Советская г. Бедово

Заместитель Г лавы Беловского
городского округа по ЖКХ С.В. Смараков